
Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

« 23 » декабря 2014 г                    №    481                                         с. Крутиха                 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации района от 

19.04.2014  № 195 «Об утверждении муниципальной целевой программы   

«О  поддержке   и   развитии малого и  среднего предпринимательства в 

районе на 2013-2015 годы» 

 

Руководствуясь п.2 ст. 44 Устава муниципального образования 

Крутихинский район,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Внести изменения в Программу «О поддержке и развитии малого и 

среднего предпринимательства в районе на 2013-2015»: 

 1) в пункте «Исполнители основных мероприятий» слова «Администрация 

района» заменить на «Комитет по экономике Администрации района и 

комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации 

района»; 

 2) в пункте «Объёмы и источники финансирования» дополнить словами 

«Прогноз общего объёма финансирования за счёт средств краевого и 

федерального бюджетов составит 2430 тыс. рублей, в том числе: в 2013 году 

- 720 тыс. рублей; в 2014 году - 810 тыс. рублей; в 2015 году - 900 тыс. 

рублей (Прогноз - суммы могут быть уточнены при принятии бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период)». 

       2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края, разместить на 

официальном сайте Администрации Крутихинского района. 

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за 

собой. 

 

Глава Администрации района                                                     В.А. Зиберт 
   

 

Шаповалова 
 

 

 
 

 


